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Uchwyć 6Motion -  otwarty konkurs fotograficzny 

13 października, w Galerii Mokotów w Warszawie, na przyszłych adeptów sztuki fotografii czekać będą kandydaci na
modelki i modeli oraz rekwizyt w postaci pralki LG Big In, wyposażonej w technologię 6Motion. Zadaniem
uczestników konkursu będzie zrobienie najlepszego ujęcia z pralką i towarzyszącymi jej modelami. Fotografowie będą
musieli wykazać się nie tylko świeżym spojrzeniem na uwieczniany obiekt, ale także zatroszczyć się aby na ich pracach
uchwycona została unikalna technologia 6Motion – to w jaki sposób będą chcieli ją przedstawić, będzie zależało
wyłącznie od ich wyobraźni. 

Autor najlepszych zdjęć ma szansę wygrać wyjazd do Paryża oraz sesję backstage pokazów mody na Paris Fashion
Week.  

Ogólnopolski konkurs dla początkujących fotografów mody odbędzie się w ramach LG FashionTV Model Search –
cyklu castingów na przyszłą gwiazdę modelingu. Kolejne edycje konkursów zaplanowano w wybranych miastach, w
których odbywać będą się kolejne castingi. Część scenografii wybiegów stanowić będą pralki Big In z innowacyjną
technologią 6Motion.  

“6motion to szereg innowacji, nad którymi zespół naukowców LG pracował od dłuższego czasu. Każdy z sześciu
ruchów to krok milowy w technologii prania najbardziej delikatnych tkanin - mówi Dominika Horczewska, Category
Manager Home Appliance LG Electronics Polska – liczymy na to, że amatorzy fotografii dzięki świeżemu spojrzeniu
przedstawią nam nowy, zaskakujący punkt widzenia na naszą technologię, uchwycą piękno i unikalny design naszych
produktów.”

Główną nagrodą dla autora najlepszych zdjęć jest wyjazd na Paris Fashion Week dzięki LG Electronics. Podczas kilku
dni spędzonych w Paryżu, zwycięzca konkursu będzie miał szansę udokumentowania backstagu dwóch pokazów
mody. 

Szczegóły dotyczące otwartego konkursu „Uchwyć 6Motion”

Sesja zdjęciowa odbędzie się w przerwie castingu ok. godziny 17:00, chętnych prosimy o potwierdzenie uczestnictwa
na stronie wydarzenia na Facebook.com: https://www.facebook.com/events/277463239039976/ i przybycie ok. godz.
16.45. Konkurs otwarty jest dla wszystkich chętnych dysponujących aparatem fotograficznym.  

Wykonane zdjęcia (minimum 10) należy umieścić na platformie Google Picasa, a następnie przesłać link na adres:
sixmotion@publicrelations.pl 

Wyniki regionalnego etapu konkursu ogłoszone zostaną na stronie wydarzenia na Facebook.com. Ze wszystkich
zgromadzonych podczas lokalnych castingów prac wyłoniony zostanie zwycięzca, który weźmie udział w Paris Fashion
Week, i otrzyma unikalną możliwość wykonania zdjęć backstage dwóch pokazów. 

Więcej informacji na portalu Facebook – zapraszamy na stronę wydarzenia:
https://www.facebook.com/events/277463239039976/ oraz na fanpage organizatora konkursu:
https://www.facebook.com/zycbardziej. 

O technologii 6Motion

Technologia 6 Motion, opracowana przez LG Electronics, jakiś czas temu zawładnęła światem mody. System został
stworzony z myślą o profesjonalistach, dla których utrzymanie faktury i piękna tkanin jest absolutnie kluczowe oraz o
każdym  konsumencie,  który stara się dbać o swoje ulubione ubrania, nawet te od projektantów. 

Designerzy firmy zaprojektowali technologię, dzięki której pralka wykonuje aż 6 rodzajów obrotów, a ruchy bębna,
uzależnione od programu i tkaniny, są powtarzane z niezwykłą dokładnością – to właśnie dzięki tej  precyzji tkaniny
podczas prania są otaczane niespotykaną dotychczas troską. 
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